平成 22 年３月 15 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長 野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取 締 役  金城 正宏

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

自己株式の消却に関するお知らせ
（会社法第 178 条に基づく自己株式の消却）

当社は、平成 22 年 3 月 15 日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づく自己

株式の消却を行うことを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．消却の目的

資本効率の向上と発行済株式総数の減数を通じた株主利益の増進を図る観

点から、保有する自己株式全部の消却を実施するものであります。

２．消却する株式の内容

（１）株式の種類   当社普通株式

（２）株式の総数   8,332,889 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合 9.96％）

３．消却予定日

平成 22 年３月 31 日（水曜日）

（ご参考）

消却後の当社の発行済株式総数は、75,294,429 株となります。

以上